
入札結果報告書について　（令和２年度 第１回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第4号

七宗町神渕下中切地内
神渕小学校1階・2階西側女子トイレ修
繕工事

1,683,000 令和2年5月18日 令和2年11月13日 長尾建設（株） 1,777,600 94.68%

2
教育課
教工第5号

七宗町神渕寺洞地内
七宗第2保育園園児用プール改修工
事

3,267,000 令和2年10月14日 （株）ジャクエツ多治見支店 3,944,600 82.82%

3
水道課
水工第3号

七宗町上麻生飯高・追洞地
内

飯高・追洞地内水道管布設替工事 4,103,000 令和3年1月22日 中部興業（株） 4,345,000 94.43%

4
土木建設課
土工第2号

七宗町神渕上中切地内 追分万場線舗装修繕工事 5,280,000 令和2年8月18日 （有）丸豊 5,549,500 95.14%

5
総務課
総工第1号

七宗町神渕上大橋地内
第2コミュニティー消防センター駐車場
造成工事

3,905,000 令和2年9月4日 （株）長尾土建 4,055,700 96.28%

6
総務課
総工第2号

七宗町地内
防災行政無線（同報系）デジタル化工
事

244,200,000 令和4年3月8日 中央電子光学（株）廣見支店 267,410,000 91.32%

　　工事計 6件 262,438,000 287,082,400 91.42%

1
土木建設課
土委第１号 七宗町上麻生葛屋地内

防災・安全交付金事業橋梁修繕調査
設計業務 3,960,000 　 令和2年12月3日 大日コンサルタント（株） 4,431,900 89.35%

2
水道課
水委第２６号 七宗町神渕・上麻生地内

各給水区域維持管理作業等（神渕）委
託業務 2,937,000 令和3年3月23日 長島建設（株） 3,036,000 96.74%

3
水道課
水委第２９号 七宗町上麻生地内

各給水区域維持管理作業等（上麻生）
委託業務 2,948,000 　 令和3年3月23日 （株）丸久 3,069,000 96.06%

4
水道課
水委第２7号 七宗町地内

中継ポンプ場機械・電気設備点検業
務

3,927,000 令和3年3月23日 日本エンヂニヤ（株）岐阜営業所 4,433,000 88.59%

5
水道課
水委第３４号 七宗町中麻生地内

推進工法調査設計に伴う地質調査業
務委託

3,795,000 令和2年10月14日 （株）朝日土質設計コンサルタント 4,257,000 89.15%

6
水道課
水委第３５号

七宗町神渕・上麻生・中麻
生地内

生活基盤近代化事業詳細設計業務委
託

16,060,000 令和2年3月15日 （株）太陽建設コンサルタント 17,908,000 89.68%

7
水道課
水委第３６号 七宗町神渕寺洞地内

寺前橋橋梁工事に伴う布設替え詳細
設計業務 3,245,000 令和2年10月14日 （株）太陽建設コンサルタント 3,630,000 89.39%

8
総務課
総委第３号 七宗町地内 七宗町国土強靭化地域計画策定業務 3,520,000 令和3年3月12日 （株）ぎょうせい東海支社 5,639,700 62.41%

9
総務課
総委第4号 七宗町上麻生地内 旧診療所解体工事設計業務 3,256,000 令和2年8月14日 大建設計（株） 3,620,100 89.94%

　 　     委託計 9件 43,648,000 50,024,700 87.25%

1
企画課
企備第1号 七宗町地内

庁舎内用パソコン購入・議会事務局デ
スクトップパソコン購入

10,450,000 令和3年3月8日 中部事務機（株） 11,001,320 94.99%

2
教育課
教備第2号 七宗町地内 電子黒板等一式購入事業 3,234,000 令和2年11月13日 （株）ジムブレーン東美濃支店 3,256,000 99.32%

5
総務課
総備第3号 七宗町地内 小型動力ポンプ付積載車購入 12,265,000 令和2年12月25日 （株）ウスイ消防 13,697,200 89.54%

3
総務課
総備第1号 七宗町上麻生地内 小型バス車輌購入事業 6,424,730 令和2年5月8日 令和2年11月2日 (有)シーエムエス 7,206,000 89.16%

4
総務課
総備第2号 七宗町地内 公用車購入事業 4,430,000 令和2年9月4日 (有)シーエムエス 5,355,000 82.73%

備品計 5件 36,803,730 40,515,520 90.84%
 　　　合　　計 20件 342,889,730 377,622,620 90.80%

令和2年5月8日・18日


